Replica.

Ica. x. lxx. hebdomada p̄ materiam satis p̄corditer tractant postil. et burg. s̄ tñ burg. in q̄busdā s̄ postil. se canillatorem on̄dit sumens occasionē er quadam p̄putatione: quam reprobat et eo: q̄r mardochaeus videret esse nimis excessiue etatis iux̄ illam p̄putatōz. et hoc dī sej ex eo q̄d dī. H̄ester. ii. q̄ mardochaeus fuit translatus cum iecbonia in babylonem. s̄ burg. monens

difficultatem grāmaticalem de relatiōe et antecedente. primo et remoto dicit id ex l̄ra allegata H̄ester. ii. n̄ baberi et mardochaeus fuit translat⁹ cum iecbonia. s̄. Q̄d q̄ dī in l̄ra allegata. Erat vir i ciuitate suis vobis mardochaeus filius iair. filij semey. filij cis de stirpe gemini q̄ translat⁹ fuit de birlin cū iecbonia. Referendō inq̄t burg. ly q̄ ad p̄mū antecedēs significat ip̄m cis translatum nō mardochaeum: s̄ nō insistendo grāmatice q̄ sepe et p̄rie refert remotū antecedens sicut p̄mū vñ burg. deficer. q̄d si ad p̄mū antecedens dōz fieri ut ip̄se vult relatio: tūc gemini translat⁹ est. q̄d falsum est: q̄ gemini fuit vñus de p̄genitorib⁹ saul. et dī. i. Reg. ix. nec vñver te cis q̄ fuit pater saul. et p̄ta om̄ regum durare nō poterat ut transferret cū iecbonia: nisi bur. singat alium q̄ voceſ noīc cis. et q̄d hoc nō b̄z firmare auctem. ea facilitate cōtemnit̄ qua. p̄ba. et ad rem si a transmigratōe iecbonie p̄putarent anni cis. p̄p̄. semel aui. et iair patris mardochaei fortassis mardochaeus nō repiret natus q̄n dī. H̄ester. ii. ipsaz hester in filiam adoptasse et curiaz eius repisse. vel saltem inueniret valde iuuenis qualis ad b̄mōi officia fuisse in eupt̄s z̄c. Item burg. eodem ca. notat postil. in eo q̄ recedit a p̄putatōe raymudi q̄ p̄putat annos s̄m p̄putat latīnōz q̄ ad regnum cyri et regnū assu eri mariti hester p̄putat s̄m p̄putatōz hebreoz. et postil. facit p̄ opositum. vii. burg. p̄fert factum raymudi in hoc postil. debilis rōib⁹. Prima q̄r factū ray. quo ad cyz p̄cordat ut dicit grec⁹ et latīnis et vii hebreoz q̄ fuit abbreviatori⁹ iosephi. Secunda rō. q̄r soli latīni dicunt assueret regnasse. xl. annis. p̄nt iūdei cauillare q̄p̄ hoc sit quietum: s̄ q̄ ad primam rōem vñ allegatio burg. modicum valere. na⁹ allegare p̄ p̄tib⁹ in p̄putato p̄nt eos q̄ in p̄putatione. lxx. hebdomada p̄ multi p̄p̄tē deficiunt et se nō p̄cordant puerile est. q̄r etiā scriptura sacra p̄deret auctem si in ea repiret discordantia vel defectus. et scribit be. Aug. ad be. Hiero. ep̄la prima. 7. viii. transumit. ix. dī. ego. 7. c. si ad scripturas. Nunc aut̄ H̄eda et alii p̄ burg. allegati sunt dī uersi. q̄d am eo p̄putant s̄m annos lunares. q̄d am solares. q̄d am a primo anno cyri z̄c. que omnia nec a raymundo nec postil. nec bur. sunt recepta. Non iſt̄ sequit. p̄cordant cum raymundo in uno puncto. igitur standū ē eo p̄dict̄. Nec iōceson abbreviatori⁹ iosephi p̄t allegari p̄ auctē. q̄r a p̄mū p̄putatione hebreoz et suo p̄mū sine ratione recedit ex scriptura nibil p̄bans. nec secunda ratio sua valet. q̄r calumniae inde orū nō sunt curande vbi sine auctē scripture ea q̄ n̄re fidei sunt impugnant. Nec remanet iudeis excusatio ex diuinitate p̄putationum cum tempus. lxx. hebdo madaz de quo hic agit qualiter cūq̄ p̄putet. p̄ mille annos transierit in p̄teritum et amplius. Sola igitur obstinatio malicioſa tenet eos in p̄fida expectatione messie. Nec valet responsio burg. ad id quod postil. p̄ sue intentionis p̄firmatione adduxit de Eſdræ. vi. q̄r dicit burg. fieri orationem p̄ filiōz nōdum extitib⁹. H̄z p̄trarium videſ. q̄r Eſdræ. vi. dī. Orient p̄ vita regis et filiorū eius. p̄supponit iūḡ in l̄ra vita filiorū p̄ q̄r orandū dicit. Illusoria etia⁹ oratio vñ p̄ nōdum existentibus in rez natura. fit q̄dem bene p̄ defunctis s̄ nō p̄ futuri nisi p̄bēt̄. q̄liter nō est in Eſdræ dictū. Nec est simile quod burg. adducit. Deut. vii. ibi em̄ non dicit quis orare et rege et filiōz eius. s̄ p̄nostice vñ de rege nōdum existente et filiōz futuriſ. Si rex iūt̄ fuerit diu regnabit. et filiōz eius p̄ eum. et regnum eius transibit ad posteros. Potest em̄ de non existentibus p̄rie quis p̄nōsticarc. s̄ non p̄ eis orare sp̄aliter p̄ vi taleo p̄ q̄ non vivunt. Reliqua q̄ in danielē nota bur. nō sunt magni ponderis et stant in obis et p̄putis s̄m burg. nō punctualiter accipiendis.

Danielis

Ann. iiij. cyri. hic ponit. s. visio dani. **C**a. x.
elis. et hinc opinionem coem ista visio q̄ hic ponit
q̄ est non tam ut nūq̄ patebit legē dō irāz. Diuidit ḡ sic
q̄ p̄ describit excellētia b̄ visiōis. scđo exprimit p̄tinē
tia ibidē ruelate
veritatē. et h̄ duo
b̄ca. scđn. **D**u-
ma i duas. q̄ p̄
tagit magnitudo
b̄ visiōis i ḡnali
scđo magi i sp̄ali
ibi. In dieb̄ illi.
In p̄ia pte p̄ tā
git tps q̄ facta ē
reuelatio danieli
cum dī. **a**
Anno. iii. cyri re-
gis psaz. scđo f-
uelatois magni-
tudo cū dī. **b**
Verbū fuelatū
i. veritas q̄ p̄to
exprimit. **c**
Danieli co. bal-
thasar. hoc dicte
q̄r balthasar eāt
nomē eō scđna.
vīz ca. i. būlī.

Anno tercio cyri. **x.**
regis psaz. vībū reue-
latū est danieli cognomē
balthasar. et vībū vez̄ et for-
titudo magna. et intellerit q̄z
fmonē. **I**ntelligētia ei est
op̄ in visione. **I**n dieb̄ illi
ego daniel lugebā triū heb-
domadaz dieb̄. **v**anē desi-
terabilē nō comedī. et caro
et vinū n̄ introiēt in os me-
um. **f**neq̄ vnguēto vīcē-
sum. donec p̄plerēt triū heb-
domadaz dies. **D**ie aut. xx.
et q̄rta mēlis primi erā iūx-

d **E**t vībū vez̄ ad intelligendū. **e** **E**t fortitudo
magna. ad impleđū. q̄r nō poterat impleri nisi dinar-
tute et ordinare. q̄r h̄ visio p̄tinet p̄secutōz antiochi et
antirōi et destructōz eoz et resurrectōz mortuōz. vīti
debit. **f** **I**ntellerit q̄z fmonē. q̄r nō tm̄ hūc visionē
imaginari. **g** **E**t ctiā itellecūtū. p̄p̄ qd̄ subdit. **g** **I**n-
telligētia em̄ opus ē in visione. ad hoc. s. et aliq̄s dīcat
p̄ba. sicut. **h** **D**eclaratū ē in p̄n. li. psalmōz. vel p̄t ex-
poni. **I**ntelligētia opus ē tc. q. d. opt̄z intellectū bois
a deo eleuari ad hoc q̄ talia possint intelligi et capi. et in
hoc p̄z arguitas visionis in generali. **b** **I**n dieb̄
illis. hic ponit excellētia b̄ visiōis magis in sp̄ali. et
hoc dupl̄. primo ex pte danielis videntis. scđo ex pte
angeli apparētis. ibi. **D**ie aut. xiiii. **M**agnitudo at vi-
sionis ex pte danielis oñdīt in deuota p̄patiōe ipsiā
bāc visionē. et h̄ p̄luctū: ieiunū et oratōz. et h̄ ē qd̄ dī h̄
b **I**n dieb̄ illis ego daniel lugebā. p̄ca et misericordia
p̄li israel. **i** **T**riū hebdomadaz dieb̄. in q̄ oñdīt
magnitudo austeritatē ex pte tps. **k** **D**ane deside-
rabilē. i. cibum delicatū. q̄r noiepanis in scriptura itelli-
git ois cibus. **l** **N**ō comedī. et caro et vi. nō introi-
mos meū. Et sic p̄z magnitudo austeritatē ex pte cibi
et pot. **P**er hoc aut q̄ dī q̄ in trib̄ hebdomadis non
comedit talia ex deuotioe. in hīt scriptura q̄ alijs tps
bus talib̄ vtebat. **E**x q̄ ctiā vltēt̄ p̄t q̄ tūcō te-
nebat tantā austeritate invictū āntā tenuerat in iūx-
tute sua qñ bibebat solū aquaz et comedebat legumia
vt dīcū est. i. ca. **L**ui. rō est. q̄r daniel iaz erat in tanta
auctē q̄ poterat bīc vīctualia in q̄bus nō cēnt aliq̄ si-
bi illūcita. et iterū q̄ iaz erat sener: cū a tps sue migratio-
nis in babylone iaz p̄trasissent. lxx. annī. et eēt in. lxx.
vt magis explicabit. i. tanta aut austeritas nō est suā-
da in senectute. qñ passiones sunt edomate et corpus
debilitatū: sicut in iūxteq̄ vigēt passiones.